
COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA 
PROVINCIA DI MESSINA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA 
E ONOMICO FINANZIARIA 

Reg. Generale N° 542 	del 1710512012 

Reg. Interno N° 	 del 4 Io ' 120 1,  
CIG 

Liquidazione fattura n. 2012000583 del 31/03/2012 di € 605 alla Engineering Tributi S.p.A I)Cr 
attività di simulazione IMU anno 2012 .Liquidazione parziale. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

• Richiamata la propria Determina n. 99 del 10/02/2012 con la quale è stato conferito 
l'incarico per attività di supporto per il passaggio e la gestione dell'iMU, in regime di 
privativa ai sensi della L.R. 7/2002 art. 34 comma 30; 

• Vista la fattura presentata dalla Engineering Tributi S.p.A. n. 2012000583 del 31/03/2012 
di € 605,00 iva compresa al 21%, relativa alla simulazione IMU per l'anno 2012, acquisita 
al prot. 7418 del 23/04/2012; 

• Visto che il lavoro di simulazione IMU per l'anno 2012 è stato regolarmente completato; 
• Ritenuto giusto provvedere alla liquidazione della fattura summenzionata per un importo 

complessivi di € 605,00 Iva compresa la 21% 
• Vista la Determina Sindacale n. 01 de108/03/2012 con cui sono state attribuite le funzioni 

relative a responsabile dell'Area Economico Finanziaria al Dott. Santo Amoroso; 
• Vista la Legge 142/90 recepita dalla L.R. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni; 
• Visto lo Statuto Comunale; 
• Visto il Regolamento di Contabilità Comunale; 
• Visto l'articolo 12 della L.R. 30/2000; 
• Visto il T.U. degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n° 267 del 18/08/2000 e 

successive modifiche ed integrazioni, 

DETERMINA 

1. Di liquidare alla Engineering Tributi S.p.A la fattura n. 2012000583 del 31/03/2012 di € 
605,00 Iva compresa al 21% per simulazione IMU anno 2012, in regime di privativa ai 



sensi della L.R. n. 7/2002 articolo 34 comma 3 1, facente parte integrante e sostanziale del 
presente atto. 

2. Riferire la spesa all'intervento 1.01.04.03 cap. 830.01 impegno n. 68 del bilancio corrente 
esercizio. 

3. Di effettuare il versamento così come richiesto tramite bonifico bancario C/o Banca Intesa 
San Paolo S.p.A - ABI 625009463489 CAB 03069/05081 CIN D - 
IBAN IT 24D0306905081625009463489 BIC BCITITMM. 

IL RESP( 
FINAN 

Do 

;ERVIZIO 
TARIO 

si 



, \ 4%  ENGINEERING 
	

L 
ENGINEERING TRIBUTI S.p.A. 
Vr: San Martino Della Battaglia 56 
00185 Roma - IT 
TEL +39-06 8307 4240 
FAX +39-06 8307 4169 
Codice Fiscale e R.I. 01973900838 
Capitale Sociale Euro 10.000.000 
R.E.A.1057808 
Partita IVA: ITO1 973900838 

Comune di 
Franc3vitta di Sicilia 

ßEk 	
pirov,ncia di Messina 

N Pfot 0007418 in Arrivo del 23042012 

Categoria 5 Classe 3 FasciCO0 7 

Fattura 2012000583 dei 31.03.2012 

COMUNE FRANCAVILLA DI SICILIA 
PIAZZA ANNUNZIATA 
98034 FRANCAVILLA DI SICILIA (ME) 

P.I. ITO01 59650837 

Codice Cliente 104059 Termini di pagamento Rif.: 900070963 
120 GO. DATA FATTURA FINE MESE PO00071346 /202473 

Valuta EUR Banca d'appoggio I BAN: 1T2400306905081 625009463489 BIC:BCITITMM 
INTESA SANPAOLO SPA 625009463489 ABI/CAB 03069105081 CIN D 

DESCRIZIONE UM QTA PREZZO IVA IMPORTO 

DET 22 DEL 08/02112 - NS.ORD.N. 46778 DEL 

15/03/2012 

E10-S-104059 -L3 

DL - SERVIZIO SIMULAZIONE IMU NR 1,00 500,00 SO 500,00 

l o 

4, 

Ci) 	DESCRIZIONE 	 ALTRO IMP. 	IMPONIB. 	IMPOSTA 
Sfl 	IVA Vendite 21%, in sospeso 	 0,00 	 500,00 	 105,00 

rot.Imponib. 	 500,00 

rot.Altro 	 0,00 

Totale IVA 	 105,00 

IVA A ESIGIBILITA DIFFERITA D.L. 313197 
Totale EUR 	 605,00 

PAGINA 111 


